
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od dochodzenia należności cywilnoprawnych przypadających 
Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomością oznaczoną nr działki 282/4, położoną w obrębie 

2 Międzyrzecz 

Na podstawie art. 12a ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Międzyrzeckiemu na odstąpienie od dochodzenia należności cywilnoprawnych 
przypadających Skarbowi Państwa z tytułu użytkowania wieczystego częścią nieruchomości oznaczoną nr działki 
282/4, w udziale 1364/10000, położoną w obrębie 2 Międzyrzecz, przy ul. Kilińskiego 18, powstałych w latach 
2012-2013 w kwocie głównej 64,60 zł wraz z należnymi  odsetkami ustawowymi - jeżeli ich wysokość  
nie przekracza kwoty 100 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Międzyrzeckiemu, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F056FD2-A4D9-4664-B2EA-BD0614FE1817. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


